
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Plochý kanystr PP s výpustným kohoutem
Autoklávovatelný plochý kanystr/láhev se stupnicí a zesílenými stěnami

Stabilní kanystr, který lze ukládat i na plocho do lednice
Provedení bez otvoru a varinta s otvorem pro kohout - kohout nutno objednat samostatně
Láhev lze použít i pro potravinářské účely

Technické parametry
Materiál: PP

Rozměry (š × h × v): 65 × 335 × 335 mm

Plnicí otvor: průměr 41 mm

Otvor pro kohout: 3/4"

Hmotnost: 800 g

Plochá láhev

5 000

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Láhev s otvorem pro kohout u dna 1 R926751

Láhev bez otvoru 1 R097471

Kanystr autoklávujte prázdný, před autoklávováním sejměte kohout a víčko - nejsou autoklávovatelné

Příslušenství
Vodotěsný kohout pro našroubování na otvor lahve, uzávěr a hliníkový držák

Zúžený konec kohoutu umožňuje plnit úzkohrdlé láhve s otvorem průměru 6 - 8 mm
Otočný zahnutý konec kohoutu pro zabránění odkapávání
Stupnice umožňuje nastavit polohu kohoutu pro reprodukovatelný průtok



Technické parametry
Materiál: PP, PE a PTFE - části kohoutu, které přicházejí do styku s kapalinou, nelze autoklávovat

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Kohout 3/4" 1 R268351

Uzávěr pro otvor na kohout 3/4" 1 R927551

Hliníkový držák pro 3 láhve 1 R927051


